檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：鄧雅文

電話：1999#1210

傳真：27593361

電子信箱：edu_hse.38@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立忠孝國民中學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：北市教中字第1076058476號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家教育研究院已建置「協力同行認識新課綱」網頁資源

，請各校參考運用，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院107年10月25日教研課字第107110214

1號函辦理。

二、該院從事整合性、基礎性及長期性的研究發展工作，除十

二年國民基本教育課程綱要研修，更研發與累積豐富的課

程及教學成果和資源，可提供作為學校規劃課程、教師教

學及學生學習之參考運用資源。

三、旨揭網頁之目前研發成果包含如下：

(一)認識總綱：包含發布之總綱、總綱摺頁簡介、Q＆A、專

書等。

(二)認識領綱：包含發布之各領域/科目課綱、課程手冊、

公播版簡報等。

(三)課綱實施支持資源：包含各領域/科目素養導向教材教

學模組、學校實踐轉化案例、專書等。

1

忠孝國中 1071101

*ONAA1076002355*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)課綱宣導影片：包含十二年國教課綱動畫、宣導影片等

 。

四、旨揭網頁置於該院網站左列選單之「十二年國教課程綱要

」項下「協力同行認識新課綱」，網址為https://www.na

 er.edu.tw/files/11-1000-1580.php。

五、前揭各項資源，該院將持續研發，完成後上網公告，歡迎

隨時瀏覽下載運用。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-01
11:25:51